オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社

〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 W ビル
Homepage : https://jp.one-line.com/ja

2024年 1月 5日

お客様各位

令和 6年能登半島地震

当社海上輸送サービスへの影響について（その 3）

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、掲題に関し当社が提供する海上輸送サービスと対象地域に於けるコンテナターミナルを含む

港湾諸施設の確認状況につき以下ご案内申し上げます。

記

PORT SERVICE YARD  GATE OPEN REMARKS

NAOETSU (NIIGATA) FEEDER NORMAL NORMAL （1/5 08:30）

KANAZAWA (ISHIKAWA) BNX CLOSE NORMAL （1/5 08:30）
Vessel Omit

WK01/02（※）

TSURUGA (FUKUI) FEEDER NORMAL NORMAL （1/5 08:30）

HAMADA (SHIMANE) FEEDER NORMAL NORMAL （1/5 08:30）

（※）M/V "TAN CANG GLORY"

VOY.2401E/W & 2402E/W

新たな情報入手次第、ご案内申し上げます。また個別の本船スケジュールおよびゲートオープン・

CY CUT・一括搬入日等は当社ホームページよりご確認頂きます様お願い申し上げます。

以上